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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 39 m2,

Zielona Góra

Cena 210 000 zł

Oferujemy na sprzedaż dwupokojowe mieszkanie o łacznej powierzchni 38,60m2 położone na I piętrze w niskim
bloku na ul. T. Zawadzkiego "Zośki".
Mieszkanie po remoncie. Remont łazienki, gładzenie i malowanie ścian.
Mieszkanie składa się z przedpokoju, kuchni, dużego salonu z wyjściem na obszerny balkon typu loggia oraz
sypialni.
Bardzo jasne pomieszczenia.
Widok z balkonu na teren zielony i plac zabaw.
Blok po termomodernizacji, wymiana pionów wodno-kanalizacyjnych, nowa elewacja, wejście do budynku i
domofon.
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Wszystko pod ręką. W bardzo bliskiej odległości szkoła, przedszkole, market Tesco, ośrodek zdrowia, apteka,
bazar, wiele większych i mniejszych punktów handlowych, bank, pętla autobusowa.
W pobliżu kościół, tereny zielone i rekreacyjne, amfiteatr, wzgórza piastowskie. Bardzo dobre połączenia
komunikacyjne  z resztą miasta.
Polecamy !
Więcej informacji u pośrednika prowadzącego.
POLECAMY !
Powyższy opis nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego, a dane w nim zawarte mają
charakter informacyjny i mogą nieznacznie odbiegać od stanu faktycznego.
Oferta w danym momencie może być nie aktualna.

 

Symbol 1111/DML/OMS Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 210 000 PLN Cena za m2 5 440 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBUSKIE

Powiat Zielona Góra Gmina Zielona Góra

Miejscowość Zielona Góra Ulica T. Zawadzkiego Zośki

Okolica LAS, PARK Spółdzielnia morelowa

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 39 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1980

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST
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Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Kuchnia gazowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Opomiarowanie ciepła JEST Ilość balkonów 1

Loggia JEST Osobne WC NIE MA

Czynsz administracyjny 340 PLN

Małgorzata Szydłowska
POŚREDNIK NIERUCHOMOŚCI

607991460
m.szydlowska@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


